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VK Schüler u. Jugend

der Schützen 2017 VORKAMPF-ERGEBNISSE

Name, Vorname Mannschaft PUNKTE Gesamt: Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

Ilmberger Anna Schützenfr. Oberhaching 4 176 88 88
Kaltner Josef Hartl Vereinsbedarf Glonn 5 179 91 88
Curl Daniel Fr. Abend Taufkirchen 2 161 79 82
Möllmann Bernhard 6 am Stand Tulling 3 162 76 86
Kryshtopin Anastasia Rüscherl Gang Kirchs. 1 159 77 82

Name, Vorname Mannschaft PUNKTE Gesamt: Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

Diehl Laura Schützenfr. Oberhaching 1 335 89 80 79 87
Vulic Dalibor Hartl Vereinsbedarf Glonn 5 370 92 92 90 96
Yevtuschenko Mykyta Fr. Abend Taufkirchen 2 338 89 81 87 81
Starringer Katharina 6 am Stand Tulling 3 350 84 92 81 93
Wacker Noemi Rüscherl Gang Kirchs. 4 352 89 88 87 88

Kreissparkassenpokal

SCHÜLER

JUGEND

Seite 4



VK Junioren u. Damen

der Schützen 2017 VORKAMPF-ERGEBNISSE

Name, Vorname Mannschaft PUNKTE Gesamt: Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

Ilmberger Korbinian Schützenfr. Oberhaching 2 371 90 94 93 94
Eder Lisa Hartl Vereinsbedarf Glonn 4 385 95 96 97 97
Mösbauer Matthias Fr. Abend Taufkirchen 1 365 94 85 91 95
Fürfanger Anna 6 am Stand Tulling 3 383 94 96 96 97
Buchmayer Iris Rüscherl Gang Kirchs. 5 386 97 95 98 96

Name, Vorname Mannschaft PUNKTE Gesamt: Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

Kitic Darija Schützenfr. Oberhaching 4 389 96 98 97 98
Hartl Claudia Hartl Vereinsbedarf Glonn 1 368 89 94 94 91
Bürger Kirsten Fr. Abend Taufkirchen 2 371 93 96 92 90
Hutterer Manuela 6 am Stand Tulling 3 372 94 95 90 93
Straub Isabella Rüscherl Gang Kirchs. 5 395 100 99 97 99
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VK offen

der Schützen 2017 VORKAMPF-ERGEBNISSE

Name, Vorname Mannschaft PUNKTE Gesamt: Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4

Steinmüller Florian 5 382 97 95 94 96 766
Gojczyk Sabine 384 98 94 96 96
Hartl Tobias 3 360 87 90 92 91 743
Zettl Matthias 383 95 98 95 95
Maier Johannes 2 373 95 94 91 93 741
Eder Thomas 368 89 90 95 94
Kaffl Markus 4 371 95 90 93 93 755
Riedl-Bejaoui Inge 384 94 98 95 97
Schießl Alexandra 1 369 91 92 94 92 737
Winter Herbert 368 94 91 93 90

6 am Stand Tulling

Rüscherl Gang Kirchs.
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Kreissparkassenpokal
der Schützen 2017
SCHÜLERFINALE

Name, Vorname Mannschaft Total Punkte
Vor-

kampf
Ring 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilmberger Anna Schützenfr. Oberhaching 9 5 4 95,1 9,8 10,3 9,8 9,1 9,2 9,3 8,8 9,2 9,5 10,1

Kaltner Josef Hartl Vereinsbedarf Glonn 9 4 5 92,7 9,2 8,2 10,1 9,4 8,1 9,5 9,3 9,2 9,9 9,8

Curl Daniel Fr. Abend Taufkirchen 3 1 2 81,1 7,9 7,8 9,0 9,1 9,9 8,3 10,1 5,0 7,4 6,6

Möllmann Bernhard 6 am Stand Tulling 6 3 3 92,6 7,9 7,9 10,2 9,1 8,4 10,4 10,7 8,2 10,5 9,3

Kryshtopin Anastasia Rüscherl Gang Kirchs. 3 2 1 85,3 9,5 6,6 9,2 8,8 9,6 7,3 9,9 9,9 5,9 8,6



Kreissparkassenpokal
der Schützen 2017
JUGENDFINALE

Name, Vorname Mannschaft Total Punkte
Vor-

kampf
Ring 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Diehl Laura Schützenfr. Oberhaching 5 4 1 93,4 9,6 7,8 9,5 10,2 8,2 9,9 10,4 8,2 10,3 9,3

Vulic Dalibor Hartl Vereinsbedarf Glonn 8 3 5 93,2 8,8 10,0 9,6 10,2 9,9 10,2 9,5 7,5 7,5 10,0

Yevtuschenko Mykyta Fr. Abend Taufkirchen 3 1 2 86,5 8,0 9,7 10,0 9,5 10,1 8,8 9,5 8,5 4,6 7,8

Starringer Katharina 6 am Stand Tulling 5 2 3 92,5 9,0 10,2 10,0 8,1 10,1 9,5 9,0 8,7 8,3 9,6

Wacker Noemi Rüscherl Gang Kirchs. 9 5 4 95,2 10,2 8,1 9,1 10,2 8,6 9,9 9,2 10,2 10,3 9,4



Kreissparkassenpokal
der Schützen 2017
JUNIORENFINALE

Name, Vorname Mannschaft Total Punkte
Vor-

kampf
Ring 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilmberger Korbinian Schützenfr. Oberhaching 3 1 2 97,5 9,4 9,6 10,7 10,5 8,9 9,5 10,5 10,0 8,4 10,0

Eder Lisa Hartl Vereinsbedarf Glonn 9 5 4 99,7 9,5 9,6 9,9 10,4 9,6 9,8 9,8 10,7 9,9 10,5

Mösbauer Matthias Fr. Abend Taufkirchen 5 4 1 99,1 10,5 10,2 9,7 10,3 9,4 10,7 10,2 9,8 9,4 8,9

Fürfanger Anna 6 am Stand Tulling 6 3 3 98,9 10,0 10,4 10,7 10,1 10,3 10,1 9,0 9,6 9,7 9,0

Buchmayer Iris Rüscherl Gang Kirchs. 7 2 5 97,8 9,9 9,4 7,8 10,2 9,9 9,5 10,0 10,5 10,3 10,3



Kreissparkassenpokal
der Schützen 2017
DAMENFINALE

Name, Vorname Mannschaft Total Punkte
Vor-

kampf
Ring 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Kitic Darija Schützenfr. Oberhaching 7 3 4 97,4 9,7 9,2 10,0 9,1 9,9 8,8 10,3 9,7 10,0 10,7

Hartl Claudia Hartl Vereinsbedarf Glonn 5 4 1 97,7 9,6 8,9 10,4 10,3 10,8 9,4 10,0 10,5 8,2 9,6

Bürger Kirsten Fr. Abend Taufkirchen 3 1 2 87,8 10,2 8,5 6,6 9,1 8,8 9,5 8,6 7,6 9,1 9,8

Hutterer Manuela 6 am Stand Tulling 5 2 3 95,6 9,8 10,0 8,7 9,8 9,1 10,4 9,1 10,1 9,3 9,3

Straub Isabella Rüscherl Gang Kirchs. 10 5 5 104,4 9,8 10,4 10,6 10,8 10,4 10,6 10,5 10,5 10,6 10,2



Kreissparkassenpokal
der Schützen 2017
FINALE OFFENE KLASSE

Name, Vorname Mannschaft Total Punkte
Vor-

kampf
Ring 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Steinmüller Florian 9,9 10,3 10,0 9,2 10,7 9,9 9,8 10,3 10,1 9,1

Gojczyk Sabine 7,9 8,8 10,0 8,8 9,8 8,6 9,7 10,3 9,6 10,2

Hartl Tobias 7,8 10,1 9,7 9,8 10,0 10,2 7,3 9,2 10,2 9,9

Zettl Matthias 10,2 10,3 9,4 9,5 9,9 10,0 10,2 9,6 10,1 10,6

Maier Johannes 8,5 10,5 9,1 9,8 10,1 10,7 10,1 10,1 9,1 9,5

Eder Thomas 10,6 10,3 10,2 10,1 8,8 10,2 10,0 7,5 10,3 9,7

Kaffl Markus 9,8 9,4 9,7 9,4 9,1 9,5 9,4 10,6 9,3 9,6

Riedl-Bejaoui Inge 10,6 10,0 9,8 9,9 10,6 10,5 10,6 8,9 9,7 10,1

Schießl Alexandra 10,1 9,6 9,9 10,4 10,0 8,6 9,1 7,5 8,3 8,2

Winter Herbert 9,8 10,6 9,7 10,4 10,3 9,2 9,9 9,9 9,8 9,9

Schützenfr. Oberhaching

Hartl Vereinsbedarf Glonn

Fr. Abend Taufkirchen

6 am Stand Tulling

Rüscherl Gang Kirchs.
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Kreissparkassenpokal
der Schützen 2017
ENDSTAND

Schützenfr. Oberhaching

Hartl Vereinsbedarf Glonn

Fr. Abend Taufkirchen

6 am Stand Tulling
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Sonderwertung 30 Jahre Kreissparkassenpokal der Schützen

Schützenfr. Oberhaching Finalserie Bester Schuß Ergebnis
Schüler Ilmberger Anna 95,1 10,3 14,5
Jugend Diehl Laura 93,4 10,4 16,1
Junior Ilmberger Korbinian 97,5 10,7 11,7
Dame Kitic Darija 97,4 10,7 11,8
Offene Kl. Steinmüller Florian 99,3 10,7 9,9 Summe offene Klasse

Gojczyk Sabine 93,7 10,3 15,9 25,8

Hartl Vereinsbedarf Glonn Finalserie Bester Schuß Ergebnis
Schüler Kaltner Josef 92,7 10,1 17,1
Jugend Vulic Dalibor 93,2 10,2 16,5
Junior Eder Lisa 99,7 10,7 9,5
Dame Hartl Claudia 97,7 10,8 11,4
Offene Kl. Hartl Tobias 94,2 10,2 15,5 Summe offene Klasse

Zettl Matthias 99,8 10,6 9,5 25

Fr. Abend Taufkirchen Finalserie Bester Schuß Ergebnis
Schüler Curl Daniel 81,1 10,1 28,7
Jugend Yevtuschenko Mykyta 86,5 10,1 23,3
Junior Mösbauer Matthias 99,1 10,7 10,1
Dame Bürger Kirsten 87,8 10,2 21,9
Offene Kl. Maier Johannes 97,5 10,7 11,7 Summe offene Klasse

Eder Thomas 97,7 10,6 11,6 23,3

6 am Stand Tulling Finalserie Bester Schuß Ergebnis
Schüler Möllmann Bernhard 92,6 10,7 16,6
Jugend Starringer Katharina 92,5 10,2 17,2
Junior Fürfanger Anna 98,9 10,7 10,3
Dame Hutterer Manuela 95,6 10,4 13,9
Offene Kl. Kaffl Markus 95,8 10,6 13,5 Summe offene Klasse

Riedl-Bejaoui Inge 100,7 10,6 8,6 22,1

Rüscherl Gang Kirchs. Finalserie Bester Schuß Ergebnis
Schüler Kryshtopin Anastasia 85,3 9,9 24,7
Jugend Wacker Noemi 95,2 10,3 14,4
Junior Buchmayer Iris 97,8 10,5 11,6
Dame Straub Isabella 104,4 10,8 4,7
Offene Kl. Schießl Alexandra 91,7 10,4 17,8 Summe offene Klasse

Winter Herbert 99,5 10,6 9,8 27,6
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